Российская  Федерация

Иркутская область

Жигаловский район

Дума ТРЕТЬЕГОСОЗЫВА

Дальне-Закорского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

666418, с. Дальняя  Закора, ул. Центральная, 23 тел. (839551) 22-5-31

d_zakora@mail.ru
«28» февраля  2017г      № 185

  О внесении  изменений и дополнений в Правила

землепользования и застройки, утвержденные
решением Думы Дальне-Закорского  сельского поселения

от 07.06.2013г  № 38
На основании протеста прокурора от 25.08.2016 № 07-24-2016, Дума Дальне-Закорского сельского поселения

  РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Дальне-Закорского сельского поселения, утвержденные  решением Думы от 07.06.2013г № 38 следующие изменения:
1.1 Часть 7 ст. 5 Правил  читать в новой редакции: «орган местного самоуправления поселения направляет  соответственно главе местной администрации поселения подготовленную документацию по планировке территории и проекту межевания территории и заключение о результатах публичных слушаний не позднее чем через пятнадцать дней со дня проведения публичных слушаний»;
1.2  Из пункта 1 ч.3  ст.6 Правил  исключить  слово «вновь»;
1.3  Часть 4 ст.6 Правил  дополнить словами «и территорий опережающего социально-экономического развития»;

1.4  Часть  11 ст.8 Правил читать в новой редакции « в состав зон  специального назначения могут включаться зоны, занятые кладбищами, крематориями, скотомогильниками, объектами размещения отходов потребления  и иными объектами,  размещения которых может быть обеспечено только путем выделения указанных зон и недопустимо в других территориальных зонах»;

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Дальне-Закорские вести» и  разместить на официальном сайте Администрации Дальне-Закорского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
 3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава Дальне-Закорского сельского поселения                                            Г.П.Артемьев